
17.05.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193980&rok=2013-05-17

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193980&rok=2013-05-17 1/2

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 185756-2013 z dnia 2013-05-13 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Olsztyn-Kortowo

Przedmiotem zamówienia jest dostawa do Instytytu Rybactwa Śródlądowego dwóch komputerów przenośnych

(notebooków) z oprogramowaniem i wyposażeniem oraz jednego miernika wieloparametrowego z

wyposażeniem w częściach: Część 1....

Termin składania ofert: 2013-05-21

Numer ogłoszenia: 193980 - 2013; data zamieszczenia: 17.05.2013

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 185756 - 2013 data 13.05.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza, ul. Oczapowskiego 10, 10-719 Olsztyn-Kortowo,

woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 5240171 w. 60; 5241060, fax. 089 5240505.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Cz.Nr 1.

W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ Nr: 1

NAZWA: Notebook Nr 1 z oprogramowaniem i wyposażeniem dla Zakładu Ryb Wędrownych IRS w

Gdańsku. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: PRZENOŚNY KOMPUTER

TERENOWY (o wzmocnionej konstrukcji) PROCESOR: min. częstotliwość w zakresie 2,66 GHz do 2,933

GHz, min. ilość rdzeni 2, 3 MB cache RAM: min. 4 GB DDR DYSK HDD NA SYSTEM: pojemność - min.

500 GB MONITOR 15,6 cali HD TFT LCD screen, rozdzielczość natywna 1366 x 768pikseli, wytrzymały na

wstrząsy NAPĘD OPTYCZNY: nagrywarka DVD-RW super multi oprogramowanie do nagrywania

INTERFEJSY: porty USB, RS232C, GRAFIKA: karta graficzna MULTIMEDIA: kamera min. 1.3MPix TYP

BATERII: odporna na przegrzanie OBUDOWA: magnezowa - odporna na wstrząsy, upadki i zalania

DODATKOWE INFORMACJE: touchpad, klawiatura, przyciski odporne na wstrząsy, zalanie, upadek

SYSTEM OPERACYJNY (zainstalowany) Windows 7 proffesional OEM (wersja 64-bitowa) lub równoważny

OPROGRAMOWANIE: pakiet biurowy Microsoft Office 2010 wersja jednostanowiskowa (nośnik) - lub

równoważny GWARANCJA: min. 24 m-ce DODATKI: myszka bezprzewodowa w technologii Bluetooth, torba

na laptop z nieprzemakalną podszewką..

W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH CZĘŚĆ

Nr: 1 NAZWA: Notebook Nr 1 z oprogramowaniem i wyposażeniem dla Zakładu Ryb Wędrownych IRS w

Gdańsku. 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: PRZENOŚNY KOMPUTER

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=185756&rok=2013-05-13


17.05.2013 bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193980&rok=2013-05-17

bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=193980&rok=2013-05-17 2/2

TERENOWY (o wzmocnionej konstrukcji) PROCESOR: min. częstotliwość w zakresie 2,53 GHz do 2,8

GHz, min. ilość rdzeni 2, 3 MB cache RAM: min. 4 GB DDR DYSK HDD NA SYSTEM: pojemność - min.

500 GB MONITOR 15,6 cala Full HD TFT LCD screen, rozdzielczość natywna 1920 x 1080 pikseli,

wytrzymały na wstrząsy NAPĘD OPTYCZNY: nagrywarka DVD-RW super multi oprogramowanie do

nagrywania INTERFEJSY: porty USB, RS232C, GRAFIKA: karta graficzna MULTIMEDIA: kamera min.

1.3MPix TYP BATERII: odporna na przegrzanie OBUDOWA: magnezowa - odporna na wstrząsy, upadki i

zalania DODATKOWE INFORMACJE: touchpad, klawiatura, przyciski odporne na wstrząsy, zalanie, upadek

SYSTEM OPERACYJNY (zainstalowany) Windows 7 proffesional OEM (wersja 64-bitowa) lub równoważny

OPROGRAMOWANIE: pakiet biurowy Microsoft Office 2010 wersja jednostanowiskowa (nośnik) - lub

równoważny GWARANCJA: min. 24 m-ce DODATKI: myszka bezprzewodowa w technologii Bluetooth, torba

na laptop z nieprzemakalną podszewką.


